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Transparência
Produto Unidade Fornecedor  Valor Unit. Qtd. Entrada  Valor Total 

01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 ACICLOVIR 250MG INJ FA FA C/250MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 13,21R$                       300 3.963,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 AGUA P/ INJECAO 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,12R$                          7000 872,20R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7818 AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA) UNIDADE HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPOR 90,00R$                       12 1.080,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,45R$                          1000 450,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA FA C/3000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 10,12R$                       60 607,20R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA FA C/1.200.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 7,41R$                          520 3.853,20R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 1,36R$                          1000 1.360,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,69R$                          7521 12.710,49R$                 
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA TUBO C/30G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 9,84R$                          30 295,20R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7839 DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP AMP C/2,5ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,61R$                          200 122,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7839 DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,39R$                          2400 924,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 18,25R$                       200 3.650,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7834 FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP AMP C/5ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,30R$                          450 1.035,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7839 FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML AMP EV/IM AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,66R$                          200 332,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 FILGRASTIM 300MCG/1ML FA FA C/300MCG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 35,81R$                       15 537,15R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE) LATA C/400G MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 15,18R$                       5 75,90R$                         
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 FORMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE LATA C/400G MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 19,66R$                       10 196,60R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 GANCICLOVIR 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 36,10R$                       299 10.793,90R$                 
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,23R$                          3000 701,40R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 HIDROCORTISONA 100MG FA FA C/100MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,75R$                          650 1.137,50R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL FRASC C/120ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,89R$                          40 195,60R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 LIDOCAINA 2% C/ VASO 20ML FA FA C/20ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,63R$                          20 132,60R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP COMP C/50MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,07R$                          510 33,30R$                         
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M  CX C/100 UND CX C/100UND SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 15,90R$                       150 2.385,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 19,47R$                       900 17.523,00R$                 
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,90R$                          200 380,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7834 MORFINA 10MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,34R$                          850 1.989,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 NIFEDIPINO 20MG COMP RETARD COMP C/20MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,13R$                          510 66,30R$                         
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 OMEPRAZOL 20MG CÁPS COMP C/20MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,06R$                          560 34,72R$                         
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7834 ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,15R$                          1400 1.610,00R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA FA C/4,5G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 24,50R$                       750 18.375,00R$                 
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 PROPOFOL 10MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,35R$                          90 571,50R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL FRASC C/200DS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 7,35R$                          20 147,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR FRASC C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 187,00R$                     2 374,00R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 SUXAMETONIO 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 8,34R$                          30 250,20R$                       
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7832 TEICOPLANINA 400MG FA FA C/400MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 44,83R$                       23 1.031,09R$                   
01/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 VANCOMICINA 500MG FA FA C/500MG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 3,30R$                          600 1.980,00R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 ALGODAO HIDROFILO 500G UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9,75R$                          20 195,00R$                       
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA LATA C/250ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 20,98R$                       240 5.035,20R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 DIETA P/ ULCERA POR PRESSAO, SISTEMA ABERTO LITRO VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 55,95R$                       36 2.014,20R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 DIETA POLIMERICA >1.25KCAL/ML C/ FIBRAS 100% SOLUVEIS UNIDADE VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 94,00R$                       24 2.256,00R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 DIETA POLIMERICA >1.25KCAL/ML <10G/L  FIBRA LITRO VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 22,55R$                       400 9.020,00R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 DIETA POLIMERICA >1.25KCAL/ML <10G/L  FIBRA LITRO VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 22,55R$                       80 1.804,00R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 FORMULA OLIGOMERICA NORMOC UNIDADE VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 215,99R$                     1 215,99R$                       
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 FORMULA OLIGOMERICA NORMOC UNIDADE VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 215,99R$                     4 863,96R$                       
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 MODULO DE L-GLUTAMINA SACHE C/10G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 2,58R$                          180 464,40R$                       
06/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,18R$                          1706,44 307,16R$                       
06/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,28R$                          961,43 269,20R$                       
06/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,22R$                          1479,7 325,53R$                       
06/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,50R$                       13 272,50R$                       
06/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2,00R$                          4543 9.066,92R$                   
06/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR  (2.0 KCAL/ML) CAIXA C/200ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 12,75R$                       162 2.065,50R$                   

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual 

nº. 18.025/2013.



07/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 0,55R$                          3250 1.787,50R$                   
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,34R$                          800 272,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,34R$                          4500 1.530,00R$                   
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA CURTA Nº 3 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 62,00R$                       1 62,00R$                         
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7806 CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 118,50R$                     2 237,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7847 CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2,10R$                          6000 12.600,00R$                 
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7818 COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 54,00R$                       25 1.350,00R$                   
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7841 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,38R$                          500 1.190,00R$                   
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 3,40R$                          50 170,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7799 DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,65R$                          500 325,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 45,00R$                       10 450,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7806 FILTRO P/ REMOÇÃO LEUCÓCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMÁCIAS UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 95,00R$                       3 285,00R$                       
08/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 1,89R$                          400 756,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7732 SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 89,00R$                       2 178,00R$                       
08/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL SULFADIAZINA DE PRATA 1% 50G CREME TUBO C/50G ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME 5,17R$                          50 258,45R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7732 SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 120,00R$                     2 240,00R$                       
08/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7799 TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 8,35R$                          50 417,50R$                       
09/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7847 CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,21R$                          1200 252,00R$                       
09/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT  C/ EXTENSOR UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 1,33R$                          250 332,50R$                       
09/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 2,58R$                          24 61,92R$                         
09/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7847 RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,48R$                          800 384,00R$                       
11/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 3,40R$                          120 407,83R$                       
11/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,67R$                          3150 2.100,17R$                   
11/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,50R$                       12 251,54R$                       
11/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7849 PAPEL A4 75G  RESMA COM 500 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 15,70R$                       400 6.280,00R$                   
11/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7849 PILHA ALCALINA AAA (PALITO) UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,45R$                          28 40,60R$                         
11/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7849 PILHA ALCALINA MEDIA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 7,25R$                          30 217,50R$                       
12/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO) UNIDADE MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA 63,00R$                       50 3.150,00R$                   
12/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G TUBO C/10G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,23R$                          20 24,60R$                         
12/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 39,80R$                       4 159,20R$                       
12/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR FRASC C/50ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 34,12R$                       10 341,20R$                       
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL CABO EXTENSOR P/ SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY MOD. PM 9000 UNIDADE OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 290,00R$                     4 1.160,00R$                   
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL CABO EXTENSOR P/ SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY MOD.BENEVIEW UNIDADE OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 290,00R$                     4 1.160,00R$                   
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 3,66R$                          30 109,80R$                       
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 2,42R$                          20 48,40R$                         
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7768 DESENGRAXANTE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 5LT UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 52,20R$                       8 400,42R$                       
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7679 DISPOSITIVO DE DESAFIO DE PROCESSO TESTE PRONTO USO CLASSE 5 UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9,50R$                          500 4.750,00R$                   
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 7,00R$                          20 140,00R$                       
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7768 FITA ALUMINIZADA REFRIG AR COND 45MMX40M UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 3,10R$                          20 59,45R$                         
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7768 GAS MAPP PARA MAÇARICO PORTATIL TURBO TORCH SURYHA UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 35,30R$                       4 135,39R$                       
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526 INDICADOR BIOLOGICO DE CONTROLE "ESPIAO" UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 2.500,00R$                  1 2.500,00R$                   
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7679 INTEGRADOR QUIMICO DA CLASSE V P/ MONITORAMENTO CARGA UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 2.375,00R$                  1 2.375,00R$                   
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO POTE C/250G IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 82,00R$                       40 3.280,00R$                   
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL SENSOR DE OXÍMETRIA ADULTO MINDRAY MODELO BENEVIEW T8 UNIDADE OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 243,00R$                     13 3.159,00R$                   
13/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL SENSOR DE OXÍMETRIA INFANTIL MINDRAY BENEVIEW T8 UNIDADE OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 243,00R$                     3 729,00R$                       
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 7,39R$                          53 391,67R$                       
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 7,39R$                          54 399,06R$                       
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7768 TUBO ISOLANTE TERMICO CINZA 1/2" - 2M UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 1,44R$                          25 34,52R$                         
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7768 TUBO ISOLANTE TERMICO CINZA 1/4" - 2M UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 1,00R$                          20 19,18R$                         
13/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7768 TUBO ISOLANTE TERMICO CINZA 3/8" - 2M UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 3,05R$                          10 29,25R$                         
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA) UNIDADE HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPOR 90,00R$                       10 900,00R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR FRASC C/50ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 130,00R$                     30 3.900,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 8,39R$                          400 3.356,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP COMP C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,00R$                          216 215,05R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA FA C/5.000.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,98R$                          200 1.396,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,51R$                          600 306,00R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC UNIDADE M F PIRES 2,50R$                          88 220,00R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,25R$                          1000 6.250,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 CIPROFLOXACINO 200MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 22,83R$                       120 2.739,60R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,02R$                          750 1.515,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,19R$                          2000 381,60R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,45R$                          900 405,54R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 ESPIRONOLACTONA 25MG COMP COMP C/25MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,20R$                          420 82,74R$                         
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 FENOBARBITAL 100MG COMP COMP C/100MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,13R$                          200 25,54R$                         
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML AMP EV/IM AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,65R$                          200 329,60R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FRALDA GERIATRICA M DESC UNIDADE M F PIRES 0,90R$                          1200 1.080,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,40R$                          600 237,90R$                       



14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 GANCICLOVIR 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 36,80R$                       400 14.720,00R$                 
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL FRASC C/120ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,89R$                          40 195,60R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELEIA TUBO C/30G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,33R$                          100 233,00R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 OMEPRAZOL 20MG CÁPS COMP C/20MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,06R$                          840 52,16R$                         
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7863 OMEPRAZOL 20MG CÁPS COMP C/20MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,06R$                          1008 62,50R$                         
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 OMEPRAZOL 40MG FA FA C/40MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,16R$                          450 2.772,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 OXACILINA 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,78R$                          1000 1.780,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 POLIMIXINA B 500.000UI FA FA C/500.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 22,03R$                       200 4.406,00R$                   
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS FRASC C/15ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,00R$                          200 200,00R$                       
14/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,09R$                          1200 1.308,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ACIDO AMINOCAPROICO 200MG/ML 20ML SOL INJ FA FA C/20ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 18,82R$                       50 941,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML AMP AMP C/5ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 3,68R$                          200 736,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA BOLSA C/500ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,59R$                          72 186,48R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,33R$                          1500 495,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,35R$                          3000 1.050,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP COMP C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,80R$                          72 201,60R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA FA C/50MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 22,98R$                       200 4.596,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 APARELHO TELEFÔNICO COM FIO,  NA COR VERMELHO UNIDADE REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 34,90R$                       10 349,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7802 ASPIRADOR DE SECR.  FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA UNIDADE I MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 98,75R$                       5 493,75R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,43R$                          576 247,68R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 AZITROMICINA 500MG COMP COMP C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,59R$                          2100 1.234,80R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 BARRAMENTO REDONDO 3/8´´(0,685KG/M) - (30 METROS) QUILOGRAMA ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 63,24R$                       19,74 1.339,58R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 CAIXA DE CABO UTPCAT 6 305 M UNIDADE HIGH-TECH INFORMATICA 567,10R$                     2 1.134,20R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 24,50R$                       30 735,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 3,80R$                          1700 6.460,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 150,00R$                     10 1.500,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 110,00R$                     10 1.100,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 1,70R$                          47 79,90R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 80,00R$                       30 2.400,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM FA C/1000MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 8,99R$                          200 1.798,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR 15KV 630 AMP. ABERTA. SOB.CARGA UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 2.183,50R$                  1 2.343,05R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 54,00R$                       14 756,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7872 COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 27,50R$                       200 5.500,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 CONECTOR RJ-45 MACHO CAT. 5E UNIDADE REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 0,35R$                          40 14,00R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10 X 10CM UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 27,00R$                       50 1.350,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 3,60R$                          120 432,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 1,70R$                          100 170,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 DETERGENTE ENZIMATICO 5L UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 217,00R$                     3 651,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G TUBO C/10G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,08R$                          100 108,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 DISJ. VACUO 630A 15KV KIRK 20 KA BOB ABERT/FECH UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 16.785,70R$                1 18.012,27R$                 
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 DRENO DE TORAX N 32 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 8,30R$                          4 33,20R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 ELETRODUTO DE FERRO GALV/ FOGO PESADO 3/4 ´´X 3 M 2,25MM UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 48,21R$                       1 51,73R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 6,80R$                          200 1.360,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ESPIRONOLACTONA 25MG COMP COMP C/25MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,16R$                          200 32,00R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ESPIRONOLACTONA 25MG COMP COMP C/25MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,16R$                          400 64,00R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 1,25R$                          800 1.000,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,94R$                          280 263,20R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 23,50R$                       25 587,50R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP AMP C/10ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,22R$                          400 88,00R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 ISOLADOR PEDESTAL 15KV EPOXI 150 X 64MM C/ PRENSA FIO 150MM UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 28,10R$                       3 90,46R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ITRACONAZOL 100MG CAPS COMP C/100MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,78R$                          1250 975,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 6,64R$                          135 896,40R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 LAMINA DE BISTURI N 11 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,22R$                          200 44,00R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 LAMINA DE BISTURI N 23 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,23R$                          100 23,00R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7839 LIDOCAINA 20MG/ML (2%) S/ VASO 5ML AMP AMP C/5ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,82R$                          300 246,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 LUVA PROTEÇÃO DE ALTA TENSÃO 20KV TAM 10,5 CLASSE 2 17.000V UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 471,16R$                     1 505,59R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 LUVA PROTEÇÃO DE VANQUETA MOD. COBERTURA P/ ALTA TENSÃO UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 33,30R$                       1 35,73R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 MANOPLA P COMENDO DE CHAVE SECCIONADORA RA-1 UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 281,18R$                     1 301,73R$                       
15/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,50R$                       10 211,17R$                       
15/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3) CILINDRO 10 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 6,94R$                          10 75,14R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500 UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 0,12R$                          2500 290,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 170,00R$                     6 1.020,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 PARA RAIO PROTEÇÃO CANOPLA-BALESTRO/SIMILAR UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 6,31R$                          3 20,31R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 PLACA DE REDE RJ45 PCI 10/100/1000 PCI UNIDADE HIGH-TECH INFORMATICA 74,42R$                       3 223,26R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 PROLONGADOR C/ 1MT + MANCAL P/ CHAVE SECCIONADORA TRIPOLAR UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 77,45R$                       1 83,11R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 PROTEÇÃO TAPETE DE BORRACHA ALTA TENSÃO 20KV 1M² UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 299,27R$                     1 321,14R$                       
15/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL RELE ESTADO SOLIDO 20A 220V UNIDADE AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA 47,90R$                       1 47,90R$                         



15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,14R$                          2000 270,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7839 SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS FRASC C/15ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,68R$                          130 218,40R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7839 SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS FRASC C/15ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,65R$                          100 165,00R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7835 SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO GALAO C/5000ML FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10,80R$                       100 1.080,00R$                   
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 7,39R$                          28 206,92R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 7,39R$                          135 997,65R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 SUPORTE PARA MANOPLA DE COMANDO TP RA-1 UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 109,25R$                     1 117,23R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 TECLADO USB PADRAO ABNT2 UNIDADE HIGH-TECH INFORMATICA 21,79R$                       15 326,85R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 TERMINAL P/ BARRAMENTO ANGULAR 3/8´´ TP 20/TCC003 UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 13,29R$                       3 42,78R$                         
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 TERMINAL P/ BARRAMENTO CENTRAL 3/8´´ TP 10 TCC 001 UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 11,89R$                       12 153,11R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 TERMINAL P/ BARRAMENTO UNIÃO ANGULAR 3/8´´ S/ SUPORTE UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 14,18R$                       9 136,95R$                       
15/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7470 TERMINAL P/ BARRAMENTO UNIÃO S/ SUPORTE 3/8 TP30 / TCC006 UNIDADE ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 13,71R$                       6 88,27R$                         
16/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7799 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,65R$                          140 91,00R$                         
16/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7799 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,65R$                          150 97,50R$                         
16/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7799 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,63R$                          1060 665,68R$                       
16/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7799 VALVULA REGUL.CILINDRO OXIGENIO 1 SAIDA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 179,00R$                     4 716,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7772 ABRACADEIRA DE NYLON 20CM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,10R$                          100 10,00R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7874 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 134,00R$                     5 670,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7874 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 118,00R$                     2 236,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7874 CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 54,00R$                       10 540,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 CLARITROMICINA 500MG FA FA C/500MG DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA 44,00R$                       300 13.200,00R$                 
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7772 DESENGRIPANTE SPRAY SUPER 300 ML UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 6,95R$                          5 34,75R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 DIAZEPAM 10MG COMP COMP C/10MG DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA 0,12R$                          600 70,80R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7772 FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - SOPRANO UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 32,89R$                       5 164,45R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 1,98R$                          10 19,80R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 86,00R$                       10 860,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 LIXA PARA MASSA N. 180 OU GRÃO 180 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,68R$                          200 136,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 LIXA PAREDE 150 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,68R$                          50 34,00R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 2,20R$                          160 352,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 MASSA  PLASTICA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 9,45R$                          5 47,25R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 MASSA PVA - 18LTS UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 44,00R$                       10 440,00R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 PINCEL TRINCHA DE SEDA 2" UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 17,75R$                       10 177,50R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 PINCEL TRINCHA PARA PINTURA 3" UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 5,45R$                          10 54,50R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 PINCEL TRINCHA 1" FIO DE SEDA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 9,90R$                          10 99,00R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7772 RODIZIO PARA CADEIRA GIRATÓRIA PINO 11MM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 9,98R$                          30 299,40R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 ROLO DE LÃ COM SUPORTE 8CM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 3,95R$                          8 31,60R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 ROLO ESPUMA DE 9CM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 3,95R$                          10 39,50R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 SALBUTAMOL 2,5MG/2,5ML INALATORIO P/ NEBULIZACAO FLACONETE FLAC C/2,5ML DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇAO 0,60R$                          500 301,50R$                       
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 THINNER 5 LITROS UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 44,75R$                       2 89,50R$                         
18/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7771 TINTA ESMALTE BASE D'AGUA BCO NEVE PARA MADEIRA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 74,00R$                       8 592,00R$                       
19/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL ACIDO VALPROICO 250MG (VALPROATO DE SODIO) CAPS GELATINOSA CAPS C/250MG SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,26R$                          375 98,60R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 ADAPTADOR DE TORNEIRA 3/4 PARA 1/2 SAÍDA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,78R$                          10 7,80R$                           
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 BOTAO ACIONADOR SUPERIOR DE ABS PARA CAIXA ACOPLADA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 26,75R$                       20 535,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,36R$                          1300 1.768,00R$                   
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 CANALETA SISTEMA X COR BRANCA COM FITA ADESIVA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 5,20R$                          25 130,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 45,80R$                       20 916,00R$                       
19/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP AMP C/10ML SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,23R$                          800 184,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML FRASCO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 7,42R$                          10 74,20R$                         
19/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL FLUOXETINA 20MG CAPS CAPS C/20MG SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,04R$                          70 3,10R$                           
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,36R$                          400 544,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 GRELHA REDONDA METALICA COM FECHO 100X100 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 10,85R$                       10 108,50R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP AMP C/5.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,55R$                          500 2.275,00R$                   
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 INTERRUPTOR DUPLO 10 AMPERES, 250 VOLTS 4X2 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 5,45R$                          10 54,50R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 INTERRUPTOR 1 TECLA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 3,70R$                          10 37,00R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 LIDOCAINA 20MG/ML (2%) S/ VASO 5ML AMP AMP C/5ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,82R$                          200 164,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 LUVA LISA DE 25 MM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,70R$                          5 3,50R$                           
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 METILPREDNISOLONA 125MG FA FA C/125MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,34R$                          200 1.268,00R$                   
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA FA C/4,5G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 23,90R$                       800 19.120,00R$                 
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 PLUG MACHO 2P+T 10A UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 3,95R$                          20 79,00R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 PLUG ROSGUEAVEL 1/2 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,95R$                          10 9,50R$                           
19/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL RISPERIDONA 2MG COMP COMP C/2MG SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,25R$                          200 50,30R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL FRASC C/200DS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 7,30R$                          50 365,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 2,05R$                          10 20,50R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7870 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP COMP C/400MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,09R$                          5000 470,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 10A UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 3,85R$                          10 38,50R$                         
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7769 TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250 VOLTS UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 9,35R$                          20 187,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 57,00R$                       20 1.140,00R$                   



19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 TORNEIRA DE ESFERA COM BICO DE UNIAO METAL 1/2" UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 14,50R$                       10 145,00R$                       
19/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7770 TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 14,50R$                       10 145,00R$                       
20/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA BOLSA C/500ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,59R$                          20 51,80R$                         
20/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 ALCOOL 70% 1L FRASC C/1000ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 3,85R$                          300 1.155,00R$                   
20/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7851 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR FRASC C/1000ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 15,73R$                       24 377,52R$                       
20/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,50R$                       10 209,61R$                       
20/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2,00R$                          3785 7.554,10R$                   
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 ABAIXADOR DE LINGUA DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,03R$                          300 8,05R$                           
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,34R$                          600 201,61R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7836 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,36R$                          3000 1.064,72R$                   
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,66R$                          200 131,23R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 3,80R$                          1950 7.410,00R$                   
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,66R$                          800 1.320,21R$                   
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,75R$                          300 521,92R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,83R$                          350 288,80R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 48,96R$                       30 1.460,19R$                   
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,54R$                          800 429,47R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC. UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,84R$                          1000 835,07R$                       
21/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,00R$                       450 7.200,00R$                   
21/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,00R$                       350 5.600,00R$                   
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 6,00R$                          150 894,72R$                       
21/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL FITA PVC S/ADESIVO BRANCA 100MMX10M ROLO REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 3,10R$                          2 6,20R$                           
21/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT UNIDADE SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L 38,00R$                       3 114,00R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 LAMINA DE BISTURI N 11 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,22R$                          100 21,87R$                         
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 LAMINA DE BISTURI N 15 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,20R$                          200 39,57R$                         
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 LUVA DE LATEX  P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND CX C/100UND CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 16,50R$                       60 984,19R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P  CX C/100 UND CX C/100UND CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 16,00R$                       100 1.590,62R$                   
21/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,28R$                          858,65 240,42R$                       
21/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,17R$                          2100,39 357,07R$                       
21/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,22R$                          2339,96 514,79R$                       
21/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,17R$                          2320,11 394,42R$                       
21/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 9,50R$                          40 377,77R$                       
21/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL TUBO POLIETILENO 10MM X 3/8 METRO REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 0,58R$                          10 5,80R$                           
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,39R$                          4000 1.552,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7880 BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA FA C/5.000.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,98R$                          400 2.792,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 3,67R$                          210 770,70R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 5,06R$                          60 303,60R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA BOLSA C/100ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,54R$                          6020 9.288,86R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7864 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,28R$                          1100 308,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,44R$                          4000 1.760,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIF. 6X7- 8X5CM UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,79R$                          100 178,50R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,26R$                          3000 777,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,97R$                          171 165,87R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 3,12R$                          150 468,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 1,80R$                          48 86,40R$                         
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 1,80R$                          48 86,40R$                         
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 5,98R$                          84 502,32R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,60R$                          60 156,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,96R$                          50 248,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 15,00R$                       450 6.750,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7825 FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 2º SEMESTRE) LATA C/400G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 14,20R$                       10 142,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7895 FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 1,37R$                          784 1.074,08R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 FRALDA INFANTIL G DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,51R$                          264 134,64R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 GLICOSE 5% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,71R$                          600 1.626,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 HIDROCORTISONA 100MG FA FA C/100MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,78R$                          750 1.335,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,48R$                          500 240,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 5,81R$                          30 174,30R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,97R$                          1000 970,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M  CX C/100 UND CX C/100UND CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 16,00R$                       100 1.600,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7864 MASCARA DESC C/ PROTECAO TRIPLA C/ QUATRO TIRAS CX C/50UND DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 6,30R$                          100 630,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 2,20R$                          320 704,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 19,70R$                       900 17.730,00R$                 
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 3,22R$                          900 2.898,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 MORFINA 10MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,34R$                          1000 2.340,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7880 NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,71R$                          100 71,00R$                         
22/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,22R$                          2460,11 541,22R$                       
22/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,28R$                          861,35 241,16R$                       



22/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,17R$                          2320,11 394,42R$                       
22/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,17R$                          2320,11 394,42R$                       
22/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,28R$                          859,59 240,69R$                       
22/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 035.15 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,28R$                          861,35 241,18R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 54,83R$                       10 548,30R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100 UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 112,00R$                     6 672,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 PAPEL GRAU CIRURGICO 80X100CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 30,17R$                       10 301,70R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,25R$                          195 49,14R$                         
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,39R$                          400 156,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,39R$                          5000 1.950,00R$                   
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,15R$                          1000 147,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,93R$                          200 186,00R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,75R$                          150 112,50R$                       
22/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,73R$                          250 182,50R$                       
25/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7900 COMPRESSOR ROTATIVO P/ AR CONDICIONADO 24000BTU UNIDADE FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUIÇAO S/A 468,16R$                     1 468,16R$                       
26/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7889 AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA BOLSA C/500ML SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 2,33R$                          700 1.631,00R$                   
26/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7889 CLORPROMAZINA 25MG COMP COMP C/25MG SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,21R$                          200 42,00R$                         
26/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7889 DIAZEPAM 5MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,60R$                          1200 720,00R$                       
26/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7889 GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML BOLSA C/250ML VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1,93R$                          500 965,00R$                       
26/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7878 METOPROLOL SUCCINATO 25MG CP COMP C/25MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,48R$                          390 187,20R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7752 BANDEIRA OFICIAL DE GOIÂNIA 1,35X1,95 M UNIDADE R E G INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 150,00R$                     2 300,00R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7752 BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL 1,35X1,95 M UNIDADE R E G INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 135,00R$                     2 270,00R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7752 BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS 1,35X1,95 M UNIDADE R E G INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 135,00R$                     2 270,00R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7752 BANDEIRA OFICIAL DO HDT 1,35X1,95 M UNIDADE R E G INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 150,00R$                     2 300,00R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7891 CEFALOTINA 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,55R$                          50 227,50R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7822 CIPROFLOXACINO 200MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 22,83R$                       100 2.283,00R$                   
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7819 ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 18,25R$                       200 3.650,00R$                   
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7891 EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,68R$                          800 1.344,00R$                   
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7889 FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP AMP C/10ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,05R$                          1000 4.050,00R$                   
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7891 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP COMP C/25MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,03R$                          210 5,38R$                           
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7819 OXACILINA 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,78R$                          500 890,00R$                       
27/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7819 POLIMIXINA B 500.000UI FA FA C/500.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 22,03R$                       275 6.058,25R$                   
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7898 ACIDO FOLINICO 15MG COMP COMP C/15MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,99R$                          1000 990,00R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7898 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR FRASC C/100ML NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 3,50R$                          380 1.330,00R$                   
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 0,43R$                          228 98,04R$                         
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 3,80R$                          350 1.330,00R$                   
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7860 COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 54,00R$                       16 864,00R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7867 COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 44,90R$                       100 4.490,00R$                   
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP AMP C/2,5ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,62R$                          200 124,20R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7867 DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 49,50R$                       30 1.485,00R$                   
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7867 ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 42,66R$                       15 639,90R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7895 FRALDA INFANTIL P DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,53R$                          192 101,76R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7867 GEL P/ ECOCARDIOGRAMA 100G FR FRASC C/100G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,85R$                          10 18,50R$                         
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7891 LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR FRASC C/50ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 35,10R$                       10 351,00R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR FRASC C/50ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 35,75R$                       10 357,50R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7824 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 2,20R$                          320 704,00R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,49R$                          200 498,00R$                       
28/03/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.2017 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,50R$                       11 230,58R$                       
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 PROPOFOL 10MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 11,18R$                       100 1.118,00R$                   
28/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO GALAO C/5000ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 17,79R$                       100 1.779,00R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7902 ACICLOVIR 200MG COMP COMP C/200MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,34R$                          1400 482,86R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA FA C/3000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 13,47R$                       60 808,20R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7890 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 2,30R$                          198 455,40R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 CEFALOTINA 1G FA FA C/1000MG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 4,11R$                          100 411,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 CIPROFLOXACINO 200MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 22,50R$                       160 3.600,00R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7902 CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA BOLSA C/250ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,76R$                          3200 5.617,60R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7901 COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT  C/ EXTENSOR UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,12R$                          210 235,20R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 CONECTOR RJ 45 FÊMEA CAT 5E UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA 7,60R$                          75 570,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7901 ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,24R$                          2100 497,70R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 14,00R$                       200 2.800,00R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,66R$                          300 498,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 FENITOINA 100MG COMP COMP C/100MG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 0,19R$                          200 37,52R$                         
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7805 FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT UNIDADE SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L 29,80R$                       5 149,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7901 FRALDA GERIATRICA M DESC UNIDADE M F PIRES 0,90R$                          600 540,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7902 MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 19,70R$                       80 1.576,00R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7733 MOUSE OPTICO USB COM BOTÃO DE ROLAGEM UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA 7,60R$                          30 228,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7905 NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,84R$                          1000 1.840,00R$                   



29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7902 OMEPRAZOL 40MG FA FA C/40MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 5,99R$                          300 1.797,00R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7904 OXACILINA 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,78R$                          1200 2.134,80R$                   
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7905 PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON) AMP C/2ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 4,70R$                          200 938,40R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7905 RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,48R$                          800 384,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7890 SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 1,70R$                          4000 6.800,00R$                   
29/03/2019 COMPRA EMERGENCIAL TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL 9,00R$                          60 540,00R$                       
29/03/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 7905 VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 20,16R$                       120 2.419,20R$                   

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.
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